

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3			
			3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	27	27	0	27	0	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	27	27	0	27	0	0	0	0	0	
из них женщины	15	15	0	15	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	Финанс АО "Гринатом" в г. Владимире																								
	Администрация																								
1	Директор филиала															2									
2	Заместитель директора филиала, руководитель группы сопровождения и поддержки функционального направления ИС															2									
3	Ведущий экономист																2								
4	Специалист по кадровому учету																2								



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
22	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Группа связи</b>																								
23	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Мастер по ремонту и эксплуатации линейно-кабельных сооружений и радиорификации	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиотелефонии	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Электромонтер станционного обслуживания телефонной связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Электромонтер станционного обслуживания телефонной связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.06.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора,  
директор по качеству и управлению услугами

Маяхин С.В. (Ф.И.О.) 21.06.2018 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по правовым вопросам и обеспечению

Арбекова Н.Б. (Ф.И.О.) 24.07.2018 (дата)

Старший специалист группы охраны труда,  
уполномоченный представитель по взаимодействию с организацией, проводящей спеноценку

Капышев С.В. (Ф.И.О.) 3.08.2018 (дата)

Директор по информационным технологиям

Киселев А.Н. (Ф.И.О.) 16.04.2018 (дата)

Руководитель группы административно-хозяйственного обеспечения

Островский Р.А. (Ф.И.О.) 24.07.2018 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1008  
(№ в реестре экспертов)

Егорова Е.В. (Ф.И.О.) 21.06.2018 (дата)